
RECENSEMENT  
SUR LA PÊCHE DANS LES EAUX DE LA COURONNE  
RÉSERVÉES À LA PECHE AVEC REMISE À L’EAU 
(MIRAMICHI) 

 

 

 

AU RESPONSABLE DE L'EXCURSION : 
À la fin de votre excursion de pêche, veuillez remplir le présent formulaire pour chaque jour de pêche de chaque membre 
du groupe. Si un des membres n’a pas pêché un jour donné, il faut l’indiquer en inscrivant « 0 » dans la section des 
« Nombre d’heures pêchées » pour le jour et la personne en question. Une fois le formulaire rempli, veuillez le retourner 
dans l’enveloppe-réponse qui vous a été fournie au : Biologiste régional, ministère du Développement de l’énergie et 
des ressources, 80, rue Pleasant, Miramichi (Nouveau-Brunswick)  E1V 1X7. Merci! 

 

SECTION DE PÊCHE : 

Sinclair 

 

Palisades 

 

Bras nord 
inférieur 
 

Section inférieure 
de la Cains 
 

Section supérieur 
de la Cains  
 

                                           Nom de famille                            Prénom                                             (aaaa / mm / jj) 
 

SAUMON DE 
L’ATLANTIQUE 

OMBLE DE FONTAINE 

 
Nombre  
d’heures 
pêchées 

Nombre de 
grilses 

remis à l’eau 

Nombre de 
saumons 

remis à l’eau 

Nombre de truites remis à l’eau 

<15 cm 
(<6 in) 

>15-25 cm 
(>6-10 in) 

>25-30 cm 
(>10-12 in) 

>30-40 cm 
(>12-16 in) 

>40 cm 
(>16 in) 

Pêcheur 1         

Jour 1         

Jour 2         

Jour 3 *         

Pêcheur 2        

Jour 1         

Jour 2         

Jour 3 *         

Pêcheur 3        

Jour 1         

Jour 2         

Jour 3 *         

Pêcheur 4        

Jour 1         

Jour 2         

Jour 3 *         

 * pour sections de pêche Sinclair et Palisades seulement 
 

Votre expérience de pêche à la ligne vous a-t-elle satisfait(e) ? 
 

 Oui Non 
Camp / Terrain de camping ☐ ☐ 

Routes ☐ ☐ 

Sentiers ☐ ☐ 

Signalisation ☐ ☐ 
 

Avez-vous des commentaires additionnels sur les installations du camp, les routes, les sentiers, la signalisation, les 
preuves des activités illégales, etc?  
  

  

 

Responsable de 
l'excursion :    Date de début :  

Nombre de 
pêcheurs :  



 


