RECENSEMENT SUR LA PÊCHE DANS LES EAUX DE LA COURONNE RÉSERVÉES À LA PECHE AVEC REMISE À L'EAU (MIRAMICHI)



AU RESPONSABLE DE L'EXCURSION:

À la fin de votre excursion de pêche, veuillez remplir le présent formulaire pour chaque jour de pêche de chaque membre du groupe. Si un des membres n'a pas pêché un jour donné, il faut l'indiquer en inscrivant « 0 » dans la section des « Nombre d'heures pêchées » pour le jour et la personne en question. Une fois le formulaire rempli, veuillez le retourner dans l'enveloppe-réponse qui vous a été fournie au : Biologiste régional, ministère du Développement de l'énergie et des ressources, 80, rue Pleasant, Miramichi (Nouveau-Brunswick) E1V 1X7. Merci!

SECTION DE PÊCHE : Sinclair		Palisades	Bras nord inférieur □		Section inférieure de la Cains		Section supérieur de la Cains □		
Responsable de l'excursion :				Date de début :		Nombre de pêcheurs : _			
	Nom	de famille Prénon				(aaaa / mn		n / JJ)	
			ION DE ANTIQUE	OMBLE DE FONTAINE					
	Nombre	Nombre de	Nombre de	Nombre de truites remis à l'eau					
	d'heures pêchées	grilses remis à l'eau	saumons remis à l'eau	≤15 cm (<u><</u> 6 in)	>15-25 cm (>6-10 in)	>25-30 cm (>10-12 in)	>30-40 cm (>12-16 in)	>40 cm (>16 in)	
Pêcheur 1									
Jour 1									
Jour 2									
lour 3 *									
Pêcheur 2									
Jour 1									
Jour 2									
Jour 3 *									
Pêcheur 3									
Jour 1									
Jour 2									
Jour 3 *									
Pêcheur 4									
Jour 1									
Jour 2									
Jour 3 *									
pour sections de	pêche Sinclair et	Palisades seuleme	nt						
Votre expérie	ence de pêche	à la ligne vous	a-t-elle satisfait(e) ?					
Camp / Terrain de camping Routes		Oui Non							
Sentiers Signalisatio	n								
	es commentair activités illéga		sur les installatio	ons du cam	p, les routes	, les sentier	s, la signalisa	ation, les	